
PARTS LIST

COMMENDESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Towel Bar 

Support

Soporte Toallero2-03-010321

Towel Bar 

Support

Soporte Toallero1-03-001811.1

#8-32 

Screw

Tornillo #8-321-03-068121.2

Support 

Base 

Towel Bar

Base Soporte Toallero1-03-001911.3

Holder 

Anchor 

Base

Porta Ancla p/ Base1-03-022011.4

AnchorAncla 1-03-043711.5

#8-32 

UNC Set 

Screw

Opresor #8-32 UNC1-03-0021(Predetermin

ado)

11.6

Taquete 

set N ° 7 

and pija 

10-10x2

Juego de taquete N°7 y 

pija 10-10x2

2-03-0223(Predetermin

ado)

42

 Taquete N°71-03-147512.1

 Pija 10-10x21-03-147412.2

Towel BarBarra Toallero1-03-008713

Accesorios / Accessories 

Nota: Para adquirir las refacciones, visite nuestra página de internet 

www.helvex.com.mx

 

NB

Note: To purchase the parts online visit our website 

www.helvex.com.mx

Página 1 de 1

 

/ Page 1 of 1 

Clásica

100

Jabonera con Agarradera y Charola Antirrobo

Soap Dish with Handle and Anti-theft Tray

Kit de refacciones para mantenimiento preventivo. / Kit of parts for preventive maintenance.

Ra-316

Tuerca N° 8-32NC X 3/8 Laton

Nut N° 8-32NC X 3/8 Brass

Ra-315

Jabonera P/102-C

Soap holder P/102-C

Rh-038

Tornillo cabeza redonda 8-32 UNC-2A x 3/8"

Round head screw 8-32 UNC-2A X 3/8"

Ra-1063

Tornillo Auto-roscante 8-32

8-32 Self-Tapping Screw


